АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»

_  Ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915
e-mail: ege200648@vandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 35(1) - П

по МБОУ «СОШ №48» от 02.09.2021 г.

«О создании комиссии по осуществлению контроля питания учащихся
в МБОУ «СОШ №48»».

В целях повышения эффективности контроля качества предоставления питания
обучающимся 1-4 классов МБОУ «СОШ №48»

1.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством предоставления питания
обучающимся МБОУ «СОШ №48» в 2021-2022 учебном году в составе:

2 .

3 .

Дибирова Патимат Османасхабовна

Зульфугарова Эльвира Габибулаевна

Шамхалова Мадина Магомедовна

Мустафаева Сакина Алиевна

Батырова Ажий Амирхановна
Магомедова Замина Алаудиновна

- представитель родительской
общественности (1 классы)
- представитель родительской
общественности (2 классы)
- представитель родительской
общественности (3 классы)
- представитель родительской
общественности (4 классы)
- учитель начальных классов
- учитель начальных классов

Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о
деятельности общественной комиссии по осуществлению контроля за питанием
учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №48» по утверждённомуграфику;
Ответственной за горячее питание обучающихся 1-4 классов МБОУ «СОШ №48»
Маллаевой П.М. обеспечить занесение результатов работы комиссии в журнал
посещения родителями столовой ОУ и составление
качества питания обучающихся 1-4 классов МБОУ .

? /•

комиссии контроля
’Ж

Директор МБОУ «СОШ №48»: ’ I S I фханова Р.М./

Дибирова Патимат Османасхабовна
Зульфугарова Эльвира Г абибулаевна
Шамхалова Мадина Магомедовна
Мустафаева Сакина Алиевна
Батырова Ажий Амирхановна
Магомедова Замина Алаудиновна

. _________ _________________________

mailto:ege200648@vandex.ru